
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME
ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria de ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2024
PROCESSO ADM 1DOC Nº 3.872/2024
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBUSTIVEIS

Pelo presente, considerando a possibilidade de ampliação do prazo para cadastro de propostas, ficam

alteradas as datas do certame conforme segue:

ENCERRAMENTO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 24/05/24 às 08:00h

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 24/05/24 às 08:01h

INÍCIO DA SESSÃO DE LANCES: 24/05/24, às 09:00H

Publique-se.

Leme, 21 de maio de 2024

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
PREFEITOMUNICIPAL


